
1 

 

AN.120.28.2021 
 

Zarządzenie Nr 28/2021 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wydawania materiałów i wydawnictw promocyjno-

informacyjnych Powiatu Ostródzkiego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2020.920) oraz zgodnie z §15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 91/299/2021 Zarządu 

Powiatu w Ostródzie z dnia 18 lutego 2021 r. z późn. zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam regulamin wydawania materiałów i wydawnictw promocyjno-informacyjnych  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 10/2020 Starosty Ostródzkiego z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wydawania materiałów i wydawnictw promocyjno-

informacyjnych Powiatu Ostródzkiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


